

006102	ABERTURA : 26/08/2024	VALIDADE : 02 DIAS	Página 1/2
CLIENTE : 000001 - ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - P	CNPJ/CPF : 10.212.821/0001-45	I.E./R.G. : 257479040	
ENDEREÇO : R JOAQUIM SPIAZZI, 100	BAIRRO : JARDIM JOSE RUPP	MUNICÍPIO : HERVAL D OESTE (SC)	CEP : 89610-000
FONE/FAX : (49) 3554 2467	CELULAR :	REPR. :	
TRANSP. : ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - ME	FRETE : REMETENTE (CIF)	PGTO : 001 A VISTA	

PRODUTO	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
002068 - ABRAÇADEIRA PLASTICA - COD 23151**	FRATEC	UN	0,73	10,00	R\$ 7,32
000164 - ADAPTADOR ESTRIBO CUNHA 4 X 2 - COD.2188/2198**	INCESA	UN	28,90	3,00	R\$ 86,70
000051 - ALÇA PRE-FORM AC 2AWG 610 MM VERMELHA - COD 6154 15444**	INTELLI	UN	6,32	4,00	R\$ 25,27
000051 - ALÇA PRE-FORM AC 2AWG 610 MM VERMELHA - COD 6154 15444**	INTELLI	UN	6,32	2,00	R\$ 12,64
000030 - ALÇA PRE-FORM AC 4AWG 430MM LARANJA - COD 6153**	INTELLI	UN	3,67	3,00	R\$ 11,01
000025 - ARMAÇÃO SECUNDARIA 1 ESTRIBO - COD 2270**	OLIVO	UN	18,54	4,00	R\$ 74,17
000022 - ARRUOLA QUADRADA 18 MM - COD 1827**	MECRIL	UN	0,72	10,00	R\$ 7,24
000028 - CABO NU COBRE 25MM 7 FIOS - COD 5230**	COBREALSUL	KG	119,15	2,06	R\$ 245,46
000192 - CABO COBERTO COBRE XLPE 15KV 16MM² - COD 30377**	BRASCOPPER	MT	20,47	18,60	R\$ 380,81
000065 - CABO ISOLADO CU 0,6/1KV 70MM (RÍGIDO) - COD 31577 E 5315**	CORFIO	MT	76,75	6,00	R\$ 460,51
000091 - 369 - CABO COBRE ISOLADO EXTRA-FLEX 750V 25MM² PRETO - COD 5332**	CORFIO	MT	31,06	2,00	R\$ 62,11
000242 - CABO AL MULTIPLEX 3X1X50+35MM NN - COD 34254**	CORFIO	MT	22,84	56,05	R\$ 1.280,22
000028 - CABO NU COBRE 25MM 7 FIOS - COD 5230**	COBREALSUL	KG	119,16	7,91	R\$ 942,76
000054 - CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 VERMELHA - COD 17031**	JOARP	UN	1,39	10,00	R\$ 13,92
000033 - CHAVE FUSIVEL 1P 25,8KV BASE C PF 100A - COD 7753**	MAURIZIO	UN	375,66	3,00	R\$ 1.126,97
000345 - CONECTOR CUNHA AL CB 1/0 X 2 - COD 6467 **	INTELLI	UN	17,28	3,00	R\$ 51,84
000067 - CONECTOR CUNHA AL CB 1/0AWGX4AWG 25 MM² - 6468		UN	18,71	3,00	R\$ 56,13
000034 - CONECTOR CUNHA ATERRAMENTO - COD 21755 E 21818**	INTELLI	UN	14,61	10,00	R\$ 146,07
000121 - CONECTOR CUNHA ALUM CABO 4 X 4 - 25 X 25 - CN 12 - COD 6784 E 6786**	INTELLI	UN	5,46	1,00	R\$ 5,46
000168 - CONECTOR CUNHA TIPO B - COD 6386**	INTELLI	UN	8,43	3,00	R\$ 25,30
000351 - CONECTOR CUNHA TIPO I - COD 6383**	INTELLI	UN	6,33	8,00	R\$ 50,60
000720 - CONECTOR CUNHA TIPO II - COD 6382**	INCESA	UN	5,88	28,00	R\$ 164,72
001083 - 28612 - GRAMPO LINHA VIVA - COD 6774**	INTELLI	UN	81,51	3,00	R\$ 244,53
000188 - CONECTOR PERFURANTE (PIERC.) T 16-70MM² D 1,5-6 MM² (ILUMINAÇÃO) - COD 18530**	INTELLI	UN	7,43	3,00	R\$ 22,28
002398 - CONECTOR PERFURANTE (PIERC.) 16-120 - D 16-120MM² (BIGODE)**	JOARP	UN	20,24	9,00	R\$ 182,16
000102 - 183 - CONJUNTO GRAMPO SUSPENSÃO P/CABO MULT. - COD 18274**	VICENTINOS	UN	53,04	1,00	R\$ 53,04

OBSERVAÇÃO:

PREFEITURA DE JOAÇABA - NUPERAJO
400746564

PRODUTOS :	12.367,53
SERVIÇOS :	9.500,00
TOTAL :	21.867,53

-> EM CASO DE ROCHA - ACRESCENTA-SE O VALOR DO ROMPIMENTO



ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - EPP

RUA EMILIO HALL, 23. BAIRRO: JARDIM JOSE RUPP

CNPJ: 10.212.821/0001-45 - IE: 257.479.040

Emitido em 26/08/2024 as 16:28:24

005001

GABRIEL

: 006102		ABERTURA : 26/08/2024	VALIDADE : 02 DIAS	Página 2/2	
CLIENTE : 000001 - ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - EPP	CNPJ/CPF : 10.212.821/0001-45	I.E./R.G. : 257479040			
ENDEREÇO : R JOAQUIM SPIAZZI, 100	BAIRRO : JARDIM JOSE RUPP	MUNICÍPIO : HERVAL D OESTE (SC)	CEP : 89610-000		
FONE/FAX : (49) 3554 2467	CELULAR :	REPR. :			
TRANSP. : ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - ME	FRETE : REMETENTE (CIF)	PGTO : 001 A VISTA			
000008 - 184 - CRUZETA AÇO CARBONO 90X90X2000MM - COD 13600**	MECRIL UN	199,38	2,00	R\$ 398,75	
000154 - ELO FUSIVEL DIST. K 02A - COD 7566**	INDEL BAURU UN	7,65	3,00	R\$ 22,94	
001407 - 15345 - HASTE TERRA COBRE 2,40MTX1/2 DUPLA CAMADA - COD 2167**	OLIVO UN	80,76	10,00	R\$ 807,60	
000014 - ISOLADOR ANC POLIMERICO (BASTÃO) 25KV - COD 14168**	BALESTRO UN	64,63	3,00	R\$ 193,90	
000027 - ISOLADOR ROLDANA PORCELANA - COD 5013**	GERMER UN	10,27	4,00	R\$ 41,08	
000777 - PARAFUSO SEXTAVADO 12X60 - COD 36159**	MECRIL UN	9,63	7,00	R\$ 67,38	
000016 - 268 - MANILHA SAPATILHA 5000 DAN - COD 6183**	OLIVO UN	14,14	3,00	R\$ 42,42	
000079 - 219 - MÃO FRANCESA PERFILADA 726MM - COD 2181**	MECRIL UN	45,99	2,00	R\$ 91,99	
000041 - OLHAL PARAFUSO 5000 DAN AÇO 16MM - COD 2242**	MECRIL UN	13,35	6,00	R\$ 80,11	
002374 - PARA RAIOS DISTRIB 21KV 10KA - COD 7626**	DELMAR UN	205,85	3,00	R\$ 617,54	
000002 - PARAFUSO MAQ. 16X125MM - COD 1620**	MECRIL UN	5,29	2,00	R\$ 10,57	
000003 - PARAFUSO MAQ. 16X150MM - COD 1666**	MECRIL UN	5,91	2,00	R\$ 11,81	
000038 - PARAFUSO MAQ. 16X200MM - COD 1670**	MECRIL UN	6,90	1,00	R\$ 6,90	
000001 - PARAFUSO MAQ. 16X250MM - COD 1624**	MECRIL UN	7,26	3,00	R\$ 21,78	
000021 - PARAFUSO MAQ. 16X300MM - COD 1625**	MECRIL UN	8,27	4,00	R\$ 33,09	
000118 - PARAFUSO MAQ. 16X350MM - COD 1626**	MECRIL UN	8,84	2,00	R\$ 17,67	
000039 - POSTE DE CONCRETO DT 10/300 DAN - COD 4800**	ARTELAJE/INC UN	1.227,29	1,00	R\$ 1.227,29	
000020 - POSTE DE CONCRETO DT 12/600 DAN - COD 4821 **	ARTELAJE/INC UN	2.347,55	1,00	R\$ 2.347,55	
000058 - SAPATILHA CABO DE AÇO - 2153**	MECRIL UN	3,01	1,00	R\$ 3,01	
000160 - SUPORTE L PARA CHAVE E PARARAIOS - COD 2086**	MECRIL UN	32,41	3,00	R\$ 97,23	
000731 - TERMINAL COMPRES PRÉ ISOL BT 35MM - COD 25587**	INTELLI UN	55,18	1,00	R\$ 55,18	
000476 - TERMINAL COMPRES PRE-ISOL BT 50MM² - COD 21133**	INTELLI UN	63,01	3,00	R\$ 189,04	
000176 - TERMINAL COMPRES PRE-ISOL BT 70MM² - COD 21134**	NILED UN	60,86	4,00	R\$ 243,43	

SERVIÇO	UNIDADE	VALOR UNITARIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
000004 - MÃO DE OBRA	UN	9.500,00	1,000	9.500,00

OBSERVAÇÃO:	PRODUTOS :	VALOR
PREFEITURA DE JOAÇABA - NUPERAJO	SERVIÇOS :	9.500,00
400746564	TOTAL :	21.867,53

-> EM CASO DE ROCHA - ACRESCENTA-SE O VALOR DO ROMPIMENTO